
KKSST ZPRÁVY |č.10| 2022/2023 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.10| 2022/2023 

1. Nominace VV na MČR dospělých 
  
Na základě vyhodnocení výsledků z KP DOSP, které se konaly v Lubech 28.01.2023, navrhla 
Komise STK KKSST níže uvedenou krajskou nominaci na MČR, která byla ze strany VV KKSST 
schválena.  
  
MUŽI 
  
Přímá nominace: 
David Reitšpies - SKST Cheb (základ extraligové soupisky) 
Antonín Gavlas - SKST Cheb (základ extraligové soupisky) 
Stanislav Kučera - SKST Cheb (základ extraligové soupisky) 
Lukáš Hobl - SV Buchonia Flieden 1912 e.V. (žebříčkové postavení do 100. místa) 
  
Krajská nominace (kvóta ČAST 2): 
1. Petr Kovačič - SKST Chodov 
2. Jiří Provazník - TJ Ostrov 
1N Marek Minář - SKST Chodov 
2N Jiří Minařík - TJ Sokol Velká Hleďsebe 
3N Petr Huleš - SKST Chodov 
4N Zdeněk Völgyesi - KST Karlovy Vary 
5N Vojtěch Tesař - KST Karlovy Vary 
6N Karel Malý ml. - SK Děravý pálky Jenišov 
7N Pavel Kovačič - TJ Baník Vintířov 
8N Jaroslav Plaček - SKST Chodov 
  
ŽENY 
  
Přímá nominace: 
Karolína Vysocká - ATSV Oberkotzau (žebříčkové postavení do 50. místa) 
  
Krajská nominace (kvóta ČAST 2): 
1. Lucie Čáchová - TJ Luby 
2. Klára Sankotová - TTC Sokolov 
1N Jana Jánská - TJ Jiskra Aš 
2N Karolína Janků - TJ Lomnice 
3N Klára Kárová - TJ Lomnice 
4N Eliška Keplová - SK Toužim 
5N Natálie Plášilová - SK Toužim 
  
MČR dospělých se koná 24. - 26. března 2023 v NTC Havířov. Nominaci do registru zadá Komise 
STK KKSST do 05.03.2023. Přihlašování a odhlašování hráčů bude v registru možné v termínu od 
06.03. do 17.03.2023 a to cestou svého uživatelského profilu, případně cestou oddílového správce. 
Přihlášení nebo odhlášení je pro nominované včetně náhradníků povinné, samotná krajská 
nominace nepředstavuje přihlášení na MČR. Absence přihlášeného hráče na MČR bude 
sankcionována.  
  
Podrobnosti a rozpis MČR je uveden na tomto linku: 
https://www.ping-pong.cz/…pdf  
 
 
 

https://www.ping-pong.cz/files/event/documents/1675621190_1_rozpis-mcr-muzu-a-zen-2023.pdf


KKSST ZPRÁVY |č.10| 2022/2023 STRANA | 2 

 
Nasazovací žebříček pro MČR je uveden na tomto linku: 
MUŽI - https://www.ping-pong.cz/…pdf 
ŽENY - https://www.ping-pong.cz/…pdf 
  
2. Nominace staršího žactva (U15) na MČR 
      
Na základě vyhodnocení výsledků z KP U15, které se konaly v Lubech 29.01.2023, navrhla 

Komise mládeže níže uvedenou krajskou nominaci na MČR, která byla ze strany VV KKSST 

schválena. 

ŽÁCI U15 

Krajská nominace (kvóta ČAST 1)  

1. Dušan Mihok - SKST Chodov 

1N Jiří Honzejk - TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. 

2N Karel Stellner - TJ Baník Vintířov 

3N David Čácha - TJ Luby 

 

ŽÁKYNĚ U15 

 

Krajská nominace (kvóta ČAST 1) 

1. Nela Kořínková - SKST Chodov 

1N Eva Harantová - TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. 

2N Adéla Přeložníková - SKST Chodov 

3N Nikola Tonhauserová - SKST Chodov 

 

MČR U15 se koná 15. - 16. dubna 2023 ve Sportovní hale Jižní město (Květnového vítězství 

2233/52, Praha 11 - Chodov). Nominaci do registru zadá Komise STK KKSST. Přihlašování a 

odhlašování hráčů bude probíhat v registru a to cestou uživatelského profilu, případně cestou 

oddílového správce. Přihlášení nebo odhlášení je pro nominované včetně náhradníků povinné, 

samotná krajská nominace nepředstavuje přihlášení na MČR. Absence přihlášeného hráče na 

MČR bude sankcionována.  

Podrobnosti a rozpis MČR U15 bude uveden na stránkách ČASTu: 
https://www.ping-pong.cz/…175 
 
3. Hodnocení V. RBTM 
 
Předposlední bodovací turnaj mládeže v této sezoně byl pro Karlovarský kraj velmi 
úspěšný. Místem konání bylo Hostinné a Jaroměř. Hrálo se opět ve čtyřech věkových kategoriích, 
ve kterých měl Karlovarský kraj své zástupce.  
Celkem se turnaje zúčastnilo 8 chlapců z 5 oddílů a 1 dívka.  
 
V kategorii U13 si poprvé v divizi A zahrál Petr Postolka z SKST Cheb, který v útěše vypadl ve 
druhém kole.  
 
V kategorii U15 hrálo 5 chlapců (Mihok, Stellner, Novotný, Naske a Honzejk), všichni v divizi B. 
Všichni postoupili ze svých skupin do finálového pavouka. Skvělý výkon předvedl Dušan Mihok z 
SKST Chodov, když bez jediné porážky vyhrál celou divizi B, ve které startovalo celkem 57 hráčů. 
Tímto si zajistil postup do divize A na poslední bodovací turnaj mládeže U15 v této sezoně, který 
se bude konat v březnu v Hluku.  
 

https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1674834054_nasazovaci-zebricek-muzu-k-31-12-2022.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1674833967_nasazovaci-zebricek-zen-k-31-12-2022.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/event/175


KKSST ZPRÁVY |č.10| 2022/2023 STRANA | 3 

 
V kategorii U17 startovali dva chlapci (Vu Nguyen Dang Khoi a Dinh Cuong Vu) v divizi B. Ze svých 
skupin však nepostoupili. Dále startovala jedna dívka v divizi A. Karolína Janků z TJ Lomnice 
nepostoupila ze skupiny. V soutěži útěchy prohrála až ve finále s vítězkou útěchy v pátém setu.       
 
V kategorii U19 startovala pouze Karolína Janků. Hrála v divizi A a do finálového pavouka ze 
skupiny postoupila z prvního místa. Tento turnaj skončil pro Karolínu velkým úspěchem, když 
prošla až do semifinále. Z celkového počtu 29 přihlášených hráček skončila na 3-4 místě.  
 
Všem hráčům, hráčkám, jejich trenérům a rodičům patří velké díky za vzornou reprezentaci našeho 
kraje.  
 
Za komisi mládeže zpracovala Ing. Denisa Stellnerová   

 

         Tomáš Skála Jan Pěnkava Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 
 
V Lubech dne 21.02.2023 
 


